

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad realizacją inwestycji dostawy urządzeń grzewczych i przebudowy węzłów ciepłych w ramach projektu „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361793529

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 5

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-064

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 858 14 90

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@rof.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rof.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie jednostek samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00076934/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-09 12:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00074691/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:

Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

Po zmianie:

Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

REGON 361793529

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.3. Ulica

Przed zmianą:

Rynek 5

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą:

Rzeszów

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą:

35-064

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.6. Województwo

Przed zmianą:

podkarpackie

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.7. Kraj

Przed zmianą:

Polska

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą:

Rzeszowski

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.9. Numer telefonu

Przed zmianą:

17 858 14 90

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:

biuro@rof.org.pl

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą:

www.rof.org.pl

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.9. Podział obowiązków - zamówienie wspólne

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający działający wspólnie upoważnili Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego do wykonania wszelkich czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Rynek 18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Tyczyn

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

36-020

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:
www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Trzebowniko 976

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Trzebowniko

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
36-001

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:

17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:

biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Rynek 1

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Rzeszów

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

35-064

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Suszyckich 33

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Boguchwała

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

36-040

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Chmielnik 50

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Chmielnik

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
36-016

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Czarna 260

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Czarna

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
37-125

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Rynek 1

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Głogów Małopolski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

36-060

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Krasne 121

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Krasne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

36-007

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Plac Sobieskiego 18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Łańcut

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

37-100

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:
www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
A. Mickiewicza 2a

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Łącut

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
37-100

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
podkarpackie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Rzeszowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

17 858 14 90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

biuro@rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.rof.org.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Tyczyn

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 813-33-04-080

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Trzebowniko

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 5170037677

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Miasto Rzeszów

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 813-00-08-613

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Boguchwała

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 517-00-36-465

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Chmielnik

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 6572531581

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Czarna

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 815-16-32-535

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Głogów Małopolski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 517-00-38-464

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Krasne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 517-00-42-253

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Miasto Łańcut

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 815-16-31-636

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Łańcut

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIP: 815-16-32-222